

Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS

Toldboden 1, 5. B., 8800 Viborg

CVR-nr. 16 91 98 37

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS Toldboden 1, 5. B. 8800 Viborg
	Telefon: 86621667
	CVR-nr.: 16 91 98 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182.622 kr. mod -213.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034.254 kr. mod 1.163.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffen begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-182.622	-213.741
1 Personaleomkostninger	-605.320	-597.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.526	-29.528
Driftsresultat	-817.468	-841.099
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.136.844	1.617.712
Andre finansielle indtægter	494.446	667.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-512.555	-12.556
Resultat før skat	1.301.267	1.431.670
Skat af årets resultat	-267.013	-268.369
Årets resultat	1.034.254	1.163.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.199	206.012
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	370.055	851.489
Disponeret i alt	1.034.254	1.163.301

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	3.754	11.260
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754</u>	<u>11.260</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.676	184.696
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.676</u>	<u>184.696</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.251.645	695.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.645</u>	<u>695.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.075</u>	<u>891.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	6.001	113.046
	Tilgodehavender i alt	<u>6.001</u>	<u>113.046</u>
	Værdipapirer	6.565.888	6.200.521
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.918.620	1.971.566
	Værdipapirer i alt	<u>8.484.508</u>	<u>8.172.087</u>
	Likvide beholdninger	515.633	126.432
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.006.142</u>	<u>8.411.565</u>
	Aktiver i alt	<u>10.424.217</u>	<u>9.302.967</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.645	695.446
8 Overført resultat	8.267.977	7.897.922
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	9.827.622	8.899.168
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	31.059	12.162
Hensatte forpligtelser i alt	31.059	12.162
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	224.654	88.211
Anden gæld	340.882	303.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.536	391.637
Gældsforpligtelser i alt	565.536	391.637
Passiver i alt	10.424.217	9.302.967

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	599.966	589.791
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.968
Personalemkostninger i øvrigt	345	3.071
	605.320	597.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	512.555	12.556
	512.555	12.556
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	37.531	37.531
Kostpris 30. september 2018	37.531	37.531
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-26.271	-18.765
Årets af-/nedskrivninger	-7.506	-7.506
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-33.777	-26.271
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	3.754	11.260

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.317.328	1.398.836
Afgang i årets løb	0	-81.508
Kostpris 30. september 2018	1.317.328	1.317.328
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.132.632	-1.192.118
Årets af-/nedskrivninger	-22.020	-22.022
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	81.508
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.154.652	-1.132.632
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	162.676	184.696
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivning primo 1. oktober 2017	695.446	489.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.136.844	1.617.712
Årets hævninger	-1.580.645	-1.411.700
Opskrivninger 30. september 2018	1.251.645	695.446
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.251.645	695.446
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	695.446	489.434
Resultatandel	556.199	206.012
	1.251.645	695.446

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	7.897.922	7.046.433
Årets overførte overskud eller underskud	370.055	851.489
	8.267.977	7.897.922
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2017	12.162	23.508
Regulering af udskudt skat	18.897	-11.346
	31.059	12.162
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
